5 In testamētis et multis alijs q̄ omittit. quia ad
nos nihil reuirit pubertas in electione sepulture
reuirit q̄ ad annos pubertatis pueniat. ar. c. licet
de sepul. li. vj. Quō p̄gnoscet q̄ reuirit etas cōple
ta q̄ de mente ignorat statutis vel disponentis
Rū. Bar. in. l. li cui. ff. de le. j. q̄ quando etas pro
fertur in genuino reuirit q̄ cōpleta sit. in abla
tuo cu p̄positione in. sufficit sit inchoata. sine p̄po
sitione reuirit cōpleta. cle. j. de se. pos. In accusati
o cu verbo significante rē p̄fictam. vt prepositio

p. vel cu futuro p̄iunctui reuirit cōplēta. l. nō pu
tabam. t. l. si in annos. ff. de condi. et demon. sine ta
li verbo si de fauore agit. sufficit inchoasset si de odio
reuirit cōpletus. Lad rē publicā. ff. de mu. et bo. i
accusatio cu p̄positō ad. sufficit inchoari. l. qui si
lū. ff. ad treb.

5 Euagatio mentis est filia accidie.
qua ppter tediū boni
operis euagat varia cogitando ut ipm
tedium emittet. et hec inducit ad multilo
quium et vaniloguiū et audiendū nona et facit ista
bilem in loco q̄ tñc sunt mortalia cu sit p̄ pdicta cō
tra aliqd p̄ceptū alias veniale. hec ex sa. Tbo. scda
scd. q. xxxv. In orōne aut an sit peccati. vide Dia
tio. s. x.

6 Euangelium legēs sacerdos vti
tur stola sicut dia
conus. xxxv. di. ecclastica. Euangeliū
non sedendo vel genuflexo h̄ stado au
dere debemus. de cōf. di. j. apostolica.

7 Eucaristia. i. bona gratia ab ei
ris gratia. et sic nominat fm q̄ continet
realiter xp̄m qui est plenus gratia. fm
vero qd ē signū rememoratiū passionis cristi que
sunt sacrum verū dicit sacrificiū. fm aut qd ē signū
demonstratiū vnitatis ecclesie cui homines aggre
gantur p̄ ipsaz dī cōmuniō. put vero ē p̄figuratiū
divine frumentis. que est in patria dī viaticum. q̄
prebet nobis viam pueniendi ad illā. vel q̄ datur
transuentibus de hac vita ad ipm xp̄m. vnu tñ est
sacram in q̄ sunt tria. s. species visibilis. corpus cristi
verū et corpus xp̄i mysticū. s. ecclesia. et fm q̄ dicit
Hug. Primiū ē signū sedi et terciū. Scđm ē res et si
gnū et causa terciū. Terciū ē res scđi et ventas p̄mi.
Que est materia debita huins sacri? R. q̄ pāis
triticus et vinum vitis. vsus cu huins sacri ē refe
ctio que ad sui integritatē cibū et potum requiri
significatio etiam eius est duplex. una passio cristi
in qua sanguis fuit separatus a corpore. alia est ciba
tio corporis et anime. et ppter ea propter conueniē
batur:

¶ Otrū possit p̄fici de pane farris et spelte vel sili
ginis? R. h̄ altq̄ dixerit q̄ sic. tu tñ tene q̄ nō p̄t
p̄fici nisi in pane triticco. i. frumenti. fm. Scđo. i. m.
di. xj. et cōiter theologos.